

ТЕХНОЛОГИЙН ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖ

Поз	Марк	Тоног төхөөрөмжийн нэр	Х/н	Тоо ширхэг	Нэгж үнэ	Бүгд үнэ
1	AISI 316 зэвэрдэггүй ган	Халаалтын системийн ялтсан ус халаагуур Q=1800кВт	ш	1	26,000,000	26,000,000
2	AISI 316 зэвэрдэггүй ган	Халаалтын системийн ялтсан ус халаагуур Q=1600кВт	ш	1	24,439,600	24,439,600
3	AISI 316 зэвэрдэггүй ган	ХХУ-ны ялтсан ус халаагуур Q=500кВт	ш	1	12,761,000	12,761,000
4	TP50-360/2	Халаалтын системийн сүлжээний насос G=31.3м3/цаг H=36м, N=1.5кВт	ш	2	14,923,000	29,846,000
5	TP40-270/2	ХХУ-ны системийн эргэлтийн насос G=27м3/цаг H=12м, N=1.5кВт	ш	2	17,770,405	35,540,811
6	TP40-400/2	Агаар сэлгэлтийн дулаан хангамжийн системийн сүлжээний насос G=27м3/цаг H=12м N=1.5кВт	ш	2	23,923,903	47,047,807
7	TP32-80/2	Даралт барих системийн насос Q= 7.7м3/цаг H=8м, N=0.25кВт	ш	2	3,956,753	7,913,506
8	TP65-230/2	Даралт барих системийн насос Q= 37.2м3/цаг H=23м, N=3кВт	ш	2	6,439,177	12,878,354
	DPCV, KVs=6.5м3/цаг	Даралтын зөрүү тохируулах хаалт d=50мм DPCV, KVs=6.5м3/цаг /	ш	1	5,940,000	5,940,000
9	TCV, KVs=9м3/цаг	Температур тохируулах автомат хаалт d=50мм TCV, KVs=9м3/цаг / агаар сэлгэлтийн систем	ш	1	4,656,223	4,656,223
10	TCV, KVs=16м3/цаг	Температур тохируулах автомат хаалт d=50мм TCV, KVs=16м3/цаг /	ш	1	5,730,736	5,730,736
11	TCV, KVs=9м3/цаг	Температур тохируулах автомат хаалт d=50мм TCV, KVs=9м3/цаг /	ш	1	4,656,223	4,656,223
	MSV-F2	Балансын хаалт φ150мм	ш	2	5,130,759	10,261,518
	MSV-F2	Балансын хаалт φ100мм	ш	2	3,840,604	7,681,208
12	Hydro-FIL Q=1200кВт	Сүлжээний ус боловсруулагч цогц төхөөрөмж	ком	1	32,000,000	32,000,000
13	PTH	Сүлжээний ус боловсруулагч цогц төхөөрөмж φ50мм	ком	1	25,756,324	25,756,324
14		Дулааны тоолуур G=50м3/цаг	ком	1	5,676,000	5,676,000
		Дун				298,585,310

Усан сан, ус хэмжигч

Поз	Марк	Тоног төхөөрөмжийн нэр	Х/н	Тоо ширхэг	Нэгж үнэ	Бүгд үнэ
1	Orndorff OR-45-0 А-Г-А-Е-110QE	Насос Q= 90.00м3/цаг Г=0.25м, Г=11кВт	ш	0	34,760,760	101,282,276
2		Автомат хаалт d=125мм	ш	1	9,915,928	9,915,928
3	Зэвэрдэггүй ган	Унд ус хэрэглээний цэвэр ус хадгалах сав 4500x4000x2000	ш	1	29,630,000	29,630,000
		Дун				143,828,204

"Эй Жи Зэт" ХХК-иас балансын хаалт, "TOTCOMSERVICE" ХХК-иас ус боловсруулах төхөөрөмж РТН, "Одгон холдинг" ХХК-иас бусад тоног төхөөрөмжийн үнийн мэдээллийг тус тус авсан болно.